様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日

　　志賀町長　　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　㊞

志賀町公の施設に係る指定管理者の指定申請書

　志賀町公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第3条の規定及び志賀町公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例施行規則第3条の規定により、次のとおり申請します。

	公の施設の名称

	指定を受けようとする

団体の名称

	指定の期間(予定)
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	管理業務の内容

※添付書類

1　管理を行う公の施設の事業計画書

2　定款又はこれらに準ずるものの謄本
3　申請の日の属する事業年度の直前の事業年度における収支決算書

4　現に行っている事業の内容及び実績を記載した書類

5　事業計画書に係る収支予算書

6　その他必要書類